مقصدِ حیات کا شعور

اہدافِ دعوت و
تعلقِ باللہ کی بحالی

پاکستان میں 70 لاکھ افراد بے روزگار ہیں

پاکستان عوامی تحریک کے زیر اہتمام شہدائے ماڈل ٹاؤن کی 7 ویں برسی کے موقع پر احتجاجی ریلی (پریس کلب لاہور)

خواتین میں بیداری شعور آگے کیلئے کوشاں

# دخترانِ اسلام

جلد: 28 شماره: 7 / ذوالقعدہ / ذوالحجہ 1442ھ / جولائی 2021ء

زیر سرپرستی
بیگم رفعت حسین قادری

چیف ایڈیٹر
قرۃ العین فاطمہ

فہرست

ایڈیٹر ام حبیبہ اسماعیل

ڈپٹی ایڈیٹر نازیہ عبدالستار

مجلس مشاورت

نور اللہ صدیقی، ڈاکٹر فوزیہ سلطانہ، ڈاکٹر نبیلہ اسحاق
ڈاکٹر شاہدہ مغل، ڈاکٹر فرح سہیل، ڈاکٹر سعدیہ نصر اللہ
مسز فریدہ سجاد، مسز فرح ناز، مسز حلیمہ سعدیہ
مسز راضیہ نوید، سدرہ کرامت، مسز رافقہ علی
ڈاکٹر زینب النساء سروایا، ڈاکٹر نورین روبی